Technicky list vyrobku

Uponor Smatrix Wave pridavny modul Pulse M-262 6X
1093133

- 6-kanalovy pridavny modul pre ovlada¢ Uponor Smatrix Wave Pulse X-265 6X
- moZnost pripojenia aZ 6 termostatov a 6 termopohonov

- click-in inStalacia

- trieda ochrany: 1P20

- farba: biela
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Technicky list vyrobku

Uponor Smatrix Wave pridavny modul Pulse M-262 6X

1093133

Y Y

Technické informacie
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Polozka (merna jednotka)
Dizka (1)

Z-rozmery h

Z-rozmery w

Mnozstvo balenia 1
MnoZstvo balenia 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL2
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length

Iltem Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width
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6414905228645
06414905228645
466251320
2988496
8361143
2024569

ks

140 mm
50 mm

110 mm

1

16
06414905441648
06414905443406
06414905503988
140

50

0,2730

110

Uponor, s.r.0.

Vajnorska 105
831 04, Bratislava
Slovenska republika

T +421 232 111 300

E info-slovakia@uponor.com

www.uponor.com/sk-sk




